
Urząd Miejski w Słupsku   Słupsk, dnia 27 listopada 2018 r.
pl. Zwycięstwa 3
76-200 Słupsk

ZP.271.61.2018

INFORMACJA DOTYCZĄCA ZŁOŻONYCH OFERT 

Dot.  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie
przetargu nieograniczonego  pn.:  „Dostawa fabrycznie nowych materiałów biurowych na
rzecz Miasta Słupska i jego jednostek organizacyjnych”.

Zamawiający, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo  zamówień  publicznych  (Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  1986),  przekazuje  informacje  
z otwarcia ofert. 

Na  sfinansowanie  przedmiotowego  zamówienia  zamawiający  zamierza  przeznaczyć
kwotę:

Część 1 – konfekcja biurowa - 410.062,65 zł brutto (słownie: czterysta dziesięć 
tysięcy  sześćdziesiąt dwa zł 65/100).
Część 2 – papier - 339.248,03 zł brutto (słownie: trzysta trzydzieści dziewięć  
tysięcy dwieście czterdzieści osiem zł 03/100) 

Do  terminu  wyznaczonego  jako  termin  składania  ofert  do  zamawiającego  wpłynęły
dwie oferty złożone przez wykonawców:

1.    Oferta nr 1 - HURTOWNIA „OPTIM” Piotr Kupka, ul. Małopolska 26, 77-200     
         Miastko.

• Wykonawca złożył ofertę na część 1 – dostawa konfekcji biurowej.  
Cena przedmiotu zamówienia: 565.626,53 zł brutto.
Liczba materiałów ekologicznych:  6 szt.
Termin dostawy: 2 dni

2.      Oferta nr 2 - „RODAN” Sp. z o.o., 60-201 Poznań, ul. Górecka 17, Oddział
         76-200 Słupsk, ul. Koszalińska 5 H.

• Wykonawca złożył ofertę na część 1 – dostawa konfekcji biurowej.  
Cena przedmiotu zamówienia: 456.699,37 zł brutto.
Liczba materiałów ekologicznych:  11 szt.
Termin dostawy: 1 dzień

• Wykonawca złożył ofertę na część 2 – dostawa papieru.  
Cena przedmiotu zamówienia: 393.576,57 zł brutto.
Liczba materiałów ekologicznych:  11 szt.
Termin dostawy: 1 dzień



Jednocześnie  zamawiający  informuje,  że  wykonawca  w terminie  3  dni  od  dnia
zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy
Pzp, przekaże zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności
do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz
ze  złożeniem  oświadczenia,  Wykonawca  może  przedstawić  dowody,  że  powiązania  z
innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie
zamówienia. 
W załączeniu wzór przedmiotowego oświadczenia do wykorzystania przez wykonawców.

                            PREZYDENT
Miasta Słupska

Krystyna Danilecka-Wojewódzka
                  

Z up. PREZYDENTA
Roksana Mikułko-Nadolska

Główny Specjalista Zamówień Publicznych



OŚWIADCZENIE O PRZYNALEŻNOŚCI DO GRUPY KAPITAŁOWEJ
na podstawie  z art. 24 ust.11 ustawy Pzp.

ZP.271.61.2018
Dot.  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  przetargu
nieograniczonego na roboty budowlane pn.: „Dostawa fabrycznie nowych materiałów biurowych na rzecz
Miasta Słupska i jego jednostek organizacyjnych”.

Nazwa wykonawcy: .................................................................................................

Adres wykonawcy: .................................................................................................

NIP .......................................................REGON .....................................................

reprezentowany przez:..............................................................................................

e-mail:….................................................. telefon:....................................................

(W przypadku wykonawców występujących wspólnie oświadczenie składają wszyscy wykonawcy)

1. Oświadczam, że NALEŻĘ 2) do tej samej grupy kapitałowej3), wraz z nw. wykonawcami, którzy
w niniejszym postępowaniu złożyli odrębne oferty:
........................................................................................................................................
........................................................................................................................................
........................................................................................................................................
........................................................................................................................................
........................................................................................................................................
........................................................................................................................................
........................................................................................................................................

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca  może przedstawić dowody, że powiązania z innym
wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

2.  Oświadczam, że NIE NALEŻĘ 2) do tej samej grupy kapitałowej3) wraz z wykonawcami, którzy
w niniejszym postępowaniu złożyli odrębne oferty.

1) Wykonawca na podstawie art. 24 ust.  11 Pzp  dostarcza PO OTWARCIU OFERT  powyższe oświadczenie o przynależności lub
braku przynależności do tej  samej grupy kapitałowej  w terminie 3 dni  od dnia zamieszczenia na stronie internetowej
informacji  z  otwarcia  ofert,  o  której  mowa w art.  86  ust.  5  Pzp.  Wraz  ze  złożeniem oświadczenia  Wykonawca  może
przedstawić  dowody,  że  powiązania  z  innym  wykonawcą  nie   prowadzą  do  zakłócenia  konkurencji  w  postępowaniu
o udzielenie zamówienia.

2) zaznaczyć odpowiednie

3) grupa kapitałowa w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2018 r. poz.  
798 z późn. zm.),

Miejscowość………………………………… dnia …………………………. r. 

........................................................
(podpis osoby uprawnionej do składania
oświadczeń woli w imieniu wykonawcy)


